
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ALYTAUS R. BUTRIMONIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ
ATESTACIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO

2025 m. sausio     d. Nr.
Alytus

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 11
punktu,  Mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  (išskyrus  psichologus)  atestacijos  nuostatų,
patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2008  m.  lapkričio  24  d.
įsakymu Nr.  ISAK-3216 „Dėl Mokytojų ir  pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
atestacijos nuostatų patvirtinimo“, 28.2 papunkčiu, Alytaus rajono mero 2025 m. sausio 13 dienos
potvarkiu Nr.  K2-16 „Dėl įgaliojimo Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ ir
atsižvelgdamas į Alytaus r. Butrimonių gimnazijos direktoriaus 2024-12-23 raštą Nr. S-194,  

t v i r t i n u  Alytaus  r.  Butrimonių gimnazijos  mokytojų ir  pagalbos  mokiniui  specialistų
(išskyrus psichologus) 2025–2027 metų atestacijos programą (pridedama).

Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos
administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (L. Sapiegos g. 10, Kaunas) Lietuvos
Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba
Regionų  administraciniam  teismui  bet  kuriuose  teismo  rūmuose  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vytas Arbačiauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Alytaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2025 m. sausio d.
įsakymu Nr.

ALYTAUS R. BUTRIMONIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ
2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA

Nr Nr. 
Nr.Nr.

Mokytojo ar
pagalbos
mokiniui

specialisto
vardas ir
pavardė

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis
dalykas

(pareigybė)

Turima
kvalifikacinė

kategorija

Kvalifikacinės
kategorijos
įgijimo data

Siekiama
kvalifikacinė

kategorija

Atestacijos 
        data

mokymo įstaiga Kvalifikacija / 
specialybė

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1. Renata 

Balčiūnienė
Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Filologo, lietuvių k. ir 
literatūros dėstytojo 
kvalifikacija

Lietuvių 
kalba

Vyresnioji 
mokytoja

2000-09-20 Mokytojos 
metodininkės

2025 m.
I pusmetis

2. Sigutė 
Žvinakienė

Šiaulių 
pedagoginis 
institutas

Pradinių klasių 
mokytojos 
kvalifikacija

Pradinis 
ugdymas

Vyresnioji 
mokytoja

1995-08-28 Mokytojos 
metodininkės

2025 m.
II pusmetis

3. Nijolė 
Karkauskaitė

Šiaulių 
pedagoginis 
institutas

Pradinių klasių 
mokytojos 
kvalifikacija

Pradinis 
ugdymas

Vyresnioji 
mokytoja

1998-06-23 Mokytojos 
metodininkės

2025 m.
II pusmetis

4. Živilė 
Patinskaitė

Lietuvos sporto 
universitetas

Mokytojo profesinė 
kvalifikacija

Šokio 
mokytoja

Vyresnioji 
mokytoja

2021-12-29 Mokytojos
ekspertės

2026 m.
I pusmetis

5. Asta 
Gudelaitienė

Vilniaus 
pedagoginis 
universitetas

Anglų filologijos 
mokytojo kvalifikacija

Anglų kalba Vyresnioji 
mokytoja

2013-01-11 Mokytojos 
metodininkės

2026 m.
II pusmetis



_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g.
21, Alytus, LT-62135 Alytus, Lietuva (2025-01-20
09:01:35)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ALYTAUS R. BUTRIMONIŲ GIMNAZIJOS
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI
SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025-
2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMOS
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-17 Nr. D1-73

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytas Arbačiauskas, Administracijos direktorius/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 15:09:27 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 15:09:39 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 17:09:11–2029-05-13 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kuzmauskas, Vyresnysis specialistas/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 15:30:00 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Alytaus rajono
savivaldybės administracija, O="Alytaus rajono
savivaldybės administracija, į.k.188718528", L=Alytus,
S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2023-
05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
01-20 09:01:35)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2025-01-20 09:01:35 atspausdino Virginija
Makaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	DĖL ALYTAUS R. BUTRIMONIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2025–2027 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO

